63
2 63
3
4
5
6
7
W6020 W6030
Size 45 X 62 X 15 (mm) 45 X 62 X 21 (mm)
Color Black Black
Material Plastic (nylon+) Plastic (nylon+)
Application WPC, 개질데크, 천연목재 T20~25 mm WPC, 개질데크, 천연목재 T20~35 mm
Work Section
88
윙클립 테크 시스템
충격과 소음이 완화되고 교체가 용이한 윙클립 데크 시스템
제목
설명 추가
도면 이미지 도면 이미지
설명 추가
설명 추가
제목
9
설치도 / 하차도
순번 수종 모델명 규격 식별번호
1
고열처리낙엽송
HTDL-C-H24 1800×100×24mm 고열처리낙엽송 23434555
2 HTDL-C-H27 1800×120×27mm 고열처리낙엽송 23434554
3 HTDL-C-H30 1800×120×30mm 고열처리낙엽송 23434553
4
낙엽송
HTDL-C-24 1800×100×24mm 낙엽송 23499909
5 HTDL-C-27 1800×120×27mm 낙엽송 23499907
6 HTDL-C-27-A 3600×140×27mm 낙엽송 23499906
7 HTDL-C-30 1800×120×30mm 낙엽송 23499905
8 HTDL-C-38 3600×140×38mm 낙엽송 23499908
9 꾸메아 HTDQ-C-21 1800×90×21mm 꾸메아 23447351
10
말라스
HTDM-C-21 1800×90×21mm 말라스 23580853
11 HTDM-C-24 1800×100×24mm 말라스 23586820
12 HTDM-C-30 1800×120×30mm 말라스 23586819
13
카스
HTDCU-C-21 1800×90×21mm 카스 23447322
14 HTDCU-C-24 1800×100×24mm 카스 23533643
15 HTDCU-C-30 1800×120×30mm 카스 23447323
16 HTDCU-C-40 1800×90×40mm 카스 23586816
17
멀바우
HTDME-C-21 1800×90×21mm 멀바우 23447324
18 HTDME-C-24 1800×100×24mm 멀바우 23447325
19 HTDME-C-30 1800×120×30mm 멀바우 23447350
20
이페
HTDI-C-21 1800×90×21mm 이페 23447326
21 HTDI-C-24 1800×100×24mm 이페 23586815
22
꾸마루
HTDCM-C-21 1800×90×21mm 꾸마루 23447328
23 HTDCM-C-21A 1800×100×21mm 꾸마루 23449940
8
윙클립 테크 시스템
충격과 소음이 완화되고 교체가 용이한 윙클립 데크 시스템
제목